税務証明交付申請書（郵送用）

三重県多気郡多気町長 あて

下記のとおり証明書の交付について申請します。

                                  年  月  日

申請者

住  所

    （電話番号：            ）

氏  名

生年月日 大正・昭和・平成   年   月   日生

どなたのものが

必要ですか？

住  所

ふりがな

氏  名

申請理由

（使用目的等）

□金融機関 □年金・健康保険 □扶養認定 □児童手当・児童扶養手当 □保育所入所

 □授業料免除・奨学金 □公営住宅 □入札指名願 □登記 □相続 □裁判

 □車検 □自己所有  □その他（                    ）

必要な証明書に☑し、対象年度、必要部数を記入してください。

所
得
・
納
税
等
に
関
す
る
証
明

□所得証明  □所得額のみ

□所得額、控除額、税額

       □児童手当用

令和   年度

（令和  年分）
1 通 200 円

通

□町民税・県民税 課税（非課税）証明 令和  年度 1 通 200 円   通

□事業証明  □法人    □個人    令和  年度 1 通 200 円   通

□納税証明  □納税証明  □完納証明 令和  年度 1 通 200 円   通

□軽自動車（車検用）

〔標識番号：三重        〕
令和  年度 無料 通

土
地
・
家
屋
等
に
関
す
る
証
明

□固定資産 評価証明 令和  年度 1 通 200 円 通

□固定資産 課税証明 令和  年度 1 通 200 円 通

□固定資産 記載事項証明 令和  年度 1 通 200 円 通

□固定資産 公租公課証明 令和  年度 1 通 200 円 通

□住宅用家屋証明 令和  年度 1通 1,300円 通

□固定資産 名寄帳 令和  年度
1 枚 10 円

 （※）
枚

（※）名寄帳の枚数は 税務課 資産税係（TEL 0598-38-1112）にお問い合わせください。

証明が必要な資産

土地 □全て  □一部の資産 [ 多気町        番地   ]

家屋 □全て  □一部の資産 [ 多気町        番地   ]

備

考